

Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI



RĪGAS IEĻA – VASARAS IEĻA

Lai padarītu Cēsis draudzīgākas gājējiem, riteņbraucējiem un tirgotājiem, nedēļas nogalēs Rīgas iela atvērta kā gājēju iela. Jūlija nedēļas nogalēs cēsniekiem un pilsētas viesiem iespēja baudīt dažādas kultūras norises. [Lasīt vairāk...](#)



PIESAKI SAVU PROJEKTU LĪDZDALĪBAS BUDŽETAM CĒSU NOVADĀ

Izsludināts pirmais Cēsu novada līdzdalības budžeta projektu konkurss, kurā aicinām iedzīvotājus iesūtīt savas idejas novada infrastruktūras attīstībai. Konkurssā iespējams iegūt līdz pat 15 000 EUR atbalstu vienam projektam. [Lasīt vairāk...](#)



CĒSU PILSĒTAS SVĒTKI “CĒSIS 817”

Jūlija beigās aicinām ikvienu baudīt Cēsu pilsētas svētkus ar tradicionāli plašu pasākumu klāstu trīs dienu garumā. No 28.jūlija līdz 30.jūlijam cēsnieki un pilsētas viesi svinēs vasaras skaistāko nedēļas nogali Cēsīs. [Lasīt vairāk...](#)

UZDOD JAUTĀJUMU PAŠVALDĪBAI

ŠEIT

JAUNUMI

IZSLUDINĀTA PIETEIKŠANĀS ATPAZĪSTAMĪBAS ZĪMEI “VIEDAIS CIEMS 2023”

Latvijas Lauku forums aicina Latvijas ciemus un kopienas dalīties to vieduma atslēgās, piesakoties “Viedais ciems 2023” atpazīstamības zīmei. [Lasīt vairāk...](#)

CĒSU NOVADA KOPIENU INICIATĪVU PROJEKTU KONKURSA REZULTĀTI

Noslēdzies pirmais Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkurss, atbalstīti 17 dažādu jomu projekti. [Lasīt vairāk...](#)

APRITES SKAPIS SIA “ZAAO” EKO LAUKUMOS CĒSĪS UN DAIBĒ

Jau šā gada rudenī tiks uzstādīti aprites skapji, radot iespēju vieniem nodot vēl lietošanai derīgas lietas, bet citiem – tās paņemt un izmantot. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTĪTI BEZATKRITUMU PRINCĪPU AKTUALIZĒŠANAS PROJEKTI CĒSU NOVADĀ

Finansiālu atbalstu zaļo ideju īstenošanai abās pašvaldībās kopumā saņēmuši pieci projekti. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

ATBALSTS DARBA DEVĒJIEM UZSĀKOT NODARBINĀT PERSONU AR INVALIDITĀTI UZ NENOTEIKTU LAIKU

NVA darba devējam piedāvā finansējumu darbinieka ar invaliditāti darba vietas aprīkošanai un dotāciju darba vadītāja atalgojumam. [Lasīt vairāk...](#)

VPR IZSLUDINA OTRO KĀRTU BIZNESA IDEJU IESNIEGŠANAI

Ideju iesniegšana līdz 10.augustam. Seminārs par biznesa ideju attīstību 11.jūlijā plkst.10.00 tiešsaistes platformā ZOOM. [Lasīt vairāk...](#)

ALTUM ATBALSTS UZŅĒMĒJDARBĪBAS DIGITALIZĀCIJAI

Iespēja uzņēmumiem palielināt produktivitāti, veicot ieguldījumu procesu digitalizācijā. [Lasīt vairāk...](#)

ATKRITUMU PĀRSTRĀDES VEICINĀŠANAS HAKATONS “DAIBEZERO ‘23”

Ja tev ir ideja, kā pārstrādāt kompostu, stikla šķiedras atkritumus, polimērus vai tekstilu, piesakies dalībai hakatonā. [Lasīt vairāk...](#)

REĢIONĀLĀS MOBILITĀTES ATBALSTS DARBA DEVĒJIEM

Darba devējus, kuri nodarbina attālāk dzīvojošu darbinieku, nodrošinot viņam nokļūšanu līdz darba vietai vai izmitināšanu, NVA aicina pieteikties transporta vai īres izdevumu kompensācijai. [Lasīt vairāk...](#)

ENERGOEFECTIVITĀTES AIZDEVUMS AR KAPITĀLA ATLAIDI

Kapitāla atlaide aizdevuma pamatsummas dzēšanai līdz 30% apmērā no projekta kopējām izmaksām. Pieteikšanās 2.kārtai līdz 19.jūlijam. [Lasīt vairāk...](#)

ELEKTROAUTO IEGĀDES GARANTIJA AR KAPITĀLA ATLAIDI

Programmas 2.kārtā ir paplašināts elektroauto spektrs - arī vieglie komercelektroauto (M1 kategorija). [Lasīt vairāk...](#)

IZSLUDINĀTS PROJEKTU KONKURSS “SADARBĪBAS PROJEKTI VIDES POLITIKAS VEIDOŠANAI UN ĪSTENOŠANAI”

Iespēja pieteikties un saņemt finanšu atbalstu projektiem vides aizsardzības politikas veidošanā vai īstenošanā. [Lasīt vairāk...](#)

LAUKSAIMNIEKIEM

LAUKSAIMNIEKIEM PALIELINA VALSTS ATBALSTU ĪSTERMIŅA AIZDEVUMA VEIDĀ

Ņemot vērā šāgada īpaši nelabvēlīgus laikapstākļus, valsts atbalsts īstermiņa aizdevuma veidā pieaudzis par 20 eiro. [Lasīt vairāk...](#)

PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES 160 STUNDU KURSS “BIOĻĪSKĀS LAUKSAIMNIECĪBAS PAMATI”

Apmācību kurss piemērots iesācējiem kā arī lauksaimniecības lietpratējiem. [Lasīt vairāk...](#)

EPS PIETEIKUMA AIZPILDĪŠANA PASĀKUMĀ “RISKA PĀRVALDĪBA”

Līdz 11.jūlijam iespēja pieteikties atbalstam LAD, lai daļēji segtu izdevumus par ražas, augu un dzīvnieku apdrošināšanu. Video pamācību skaties [ŠEIT](#).

IZDOTS VASARAS “ČIEKURS”

LLKC Meža konsultāciju pakalpojumu centrs sagatavojis jaunu – vasaras informatīvo izdevumu meža īpašniekiem. Izdevumu lasi [ŠEIT](#).

IESKATIES

LLKC PASĀKUMI

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.

LTRK PASĀKUMI

LTRK pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus, lai Latvijā būtu izcili uzņēmumi, izcilā uzņēmējdarbības vidē.

LIAA PASĀKUMI

LIAA piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs un aicina izmantot aģentūras piedāvātos pakalpojumus.

LAD JAUNUMI

Lauku atbalsta dienests.